

Årsredovisning för
House of Curling Stockholm AB

559326-6769

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Wikström
Verkställande direktör

2025-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för House of Curling Stockholm AB, 559326-6769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Danderyds kommun registrerades 2021-07-08 och bedriver sedan dess entreprenad av curlingverksamheten i Danderydshallen. Bolaget anordnar event med inriktning mot Curling och med tillhörande aktiviteter såsom instruktioner, träning, turneringar, föredrag, konferens samt försäljning av mat & dryck.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att arbeta aktivt med curlingevent och merförsäljning av kringprodukter såsom mat och dryck. Försäljningen av mat och dryck har ökat vilket förklarar omsättningsökningen jämfört med föregående år. Ambitionen var att Curlingeventen skulle öka mer än vad som skett vilket kan förklaras med inbromsad konjunktur. Bolagets ökade investeringar i marknadsaktiviteter och personal har därmed bidragit till att bolaget visar en förlust.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 284 296	3 403 468	3 640 165	2 965 401
Resultat efter finansiella poster	-187 728	-44 315	302 343	414 793
Soliditet %	23,7	45,2	68,9	69

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	282 784	-44 315
Balanseras i ny räkning		-44 315	44 315
Årets resultat			-187 728
Belopp vid årets utgång	100 000	238 469	-187 728

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 469
Årets resultat	-187 728
Summa	50 741
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	50 741
Summa	50 741

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 284 296	3 403 468
Övriga rörelseintäkter		7 530	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 291 826	3 403 468
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 003 222	-1 715 187
Övriga externa kostnader		-1 653 906	-927 021
Personalkostnader	2	-801 069	-797 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 870	-5 630
Summa rörelsekostnader		-4 469 067	-3 445 002
Rörelseresultat		-177 241	-41 534
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		876	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 363	-2 892
Summa finansiella poster		-10 487	-2 781
Resultat efter finansiella poster		-187 728	-44 315
Resultat före skatt		-187 728	-44 315
Årets resultat		-187 728	-44 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 146	12 814
Summa materiella anläggningstillgångar		28 146	12 814
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		240 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		268 146	12 814
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		23 116	0
Summa varulager m.m.		23 116	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 101	250 358
Övriga fordringar		164 174	67 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 259	40 909
Summa kortfristiga fordringar		289 534	358 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 491	377 759
Summa kassa och bank		55 491	377 759
Summa omsättningstillgångar		368 141	736 710
SUMMA TILLGÅNGAR		636 287	749 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 469	282 784
Årets resultat		-187 728	-44 315
Summa fritt eget kapital		50 741	238 469
Summa eget kapital		150 741	338 469
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 493	0
Summa långfristiga skulder		62 493	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		339 488	387 847
Skatteskulder		13 376	8 536
Övriga skulder		70 189	14 672
Summa kortfristiga skulder		423 053	411 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		636 287	749 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 152	24 268
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 202	3 884
Utgående anskaffningsvärden	54 354	28 152
Ingående avskrivningar	-15 338	-9 708
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 870	-5 630
Utgående avskrivningar	-26 208	-15 338
Redovisat värde	28 146	12 814

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-14

Danderyd 2025-12-14

Rolf Wikström 2025-12-16
Rolf Wikström Datum
Verkställande direktör

Peter Tedenbäck 2025-12-16
Peter Tedenbäck Datum
Styrelseledamot